Распоряжение Губернатора Пермского края от
11.04.2008 N 37-р

(ред. от 07.06.2011)
"Об антитеррористической комиссии в

Пермском крае"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 14.12.2020

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ГУБЕРНАТОР ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 апреля 2008 г. N 37-р

ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Губернатора Пермского края

от 08.10.2008 N 101-р, от 10.04.2009 N 33-р,
от 07.06.2011 N 75-р)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по
противодействию терроризму" (с изменениями, внесенными указами Президента Российской Федерации
от 02.08.2006 N 832с, от 04.11.2007 N 1470) и Положением об антитеррористической комиссии в субъекте
Российской Федерации, утвержденным председателем Национального антитеррористического комитета
07.07.2006:

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в Пермском крае (далее - АТК).

2. Утратил силу. - Распоряжение Губернатора Пермского края от 07.06.2011 N 75-р.

3. Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности АТК возложить на
Министерство общественной безопасности Пермского края - аппарат АТК, назначив Гагарина В.Н.,
начальника управления по работе с правоохранительными органами и военнослужащими Министерства
общественной безопасности Пермского края, руководителем аппарата АТК.
(п. 3 в ред. распоряжения Губернатора Пермского края от 07.06.2011 N 75-р)

4. Рекомендовать главам городских округов и муниципальных районов Пермского края образовать
антитеррористические комиссии в муниципальных образованиях.

5. Признать утратившими силу:

распоряжение губернатора Пермской области от 31.10.2003 N 594-р "Об утверждении Положения об
областной межведомственной антитеррористической комиссии";

распоряжение губернатора Пермского края от 22.05.2006 N 183-р "Об утверждении состава
областной межведомственной антитеррористической комиссии".

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

О.А.ЧИРКУНОВ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением

губернатора
Пермского края

от 11.04.2008 N 37-р

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.12.2020

Распоряжение Губернатора Пермского края от 11.04.2008
N 37-р
(ред. от 07.06.2011)
"Об антитеррористической комиссии в Пе...

consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD291E771B3A8094AC79488DB4A163C0D077365B3621B0CFE846E112CE01FCCBB87A96370A485AD45r8q6G
consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD291E473BBA8094AC79488DB4A163C0D077365B3621B0CFE846E112CE01FCCBB87A96370A485AD45r8q6G
consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD297E372BCA0094AC79488DB4A163C0D077365B3621B0CFE846E112CE01FCCBB87A96370A485AD45r8q6G
consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B14E7DFBF4DCC59F639DA91E07DEDFC56119AC381D11D43730C49366CAC631912FC8167r4q5G
consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD297E372BCA0094AC79488DB4A163C0D077365B3621B0CFE876E112CE01FCCBB87A96370A485AD45r8q6G
consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD297E372BCA0094AC79488DB4A163C0D077365B3621B0CFE866E112CE01FCCBB87A96370A485AD45r8q6G
consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD293E074B3A7094AC79488DB4A163C0D15733DBF631F12FF837B477DA6r4qAG
consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD293E177B2A9094AC79488DB4A163C0D15733DBF631F12FF837B477DA6r4qAG
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Губернатора Пермского края

от 07.06.2011 N 75-р)

Чиркунов             - губернатор Пермского края, председатель
Олег Анатольевич       антитеррористической комиссии

Заярный              - начальник Управления Федеральной службы
Анатолий Викторович    безопасности России по Пермскому краю, заместитель
                       председателя антитеррористической комиссии
                       (по должности)

Гончаров             - министр общественной безопасности Пермского края,
Игорь Владимирович     заместитель председателя антитеррористической
                       комиссии

    Члены антитеррористической комиссии:

Авраменко            - начальник Пермской таможни (по согласованию)
Владимир Георгиевич

Андреев              - Главный федеральный инспектор по Пермскому краю
Алексей Петрович       (по согласованию)

Андрианова           - руководитель Федеральной службы судебных приставов
Юлия Александровна     России по Пермскому краю (по согласованию)

Валяев               - начальник ГУ МВД России по Пермскому краю
Юрий Константинович    (по должности)

Гагарин              - начальник управления по работе с правоохранительными
Валерий Николаевич     органами и военнослужащими Министерства общественной
                       безопасности Пермского края, руководитель аппарата
                       антитеррористической комиссии

Горожанкин           - начальник Пермского линейного управления внутренних
Сергей Валерьевич      дел на железнодорожном, водном и воздушном
                       транспорте (по согласованию)

Гузаиров             - руководитель Управления Федеральной службы
Халиль Мирзиянович     по ветеринарному и фитосанитарному надзору по
                       Пермскому краю (по согласованию)

Кондалов             - руководитель Западно-Уральского управления
Александр Николаевич   Ростехнадзора России (по согласованию)

Криницин             - начальник центра специальной связи и информации
Владимир Витальевич    Федеральной службы охраны России в Пермском крае
                       (по должности)

Лившиц               - руководитель Управления Росприроднадзора по
Эдуард Аркадьевич      Пермскому краю (по согласованию)

Лунев                - военный комиссар Пермского края (по должности)
Василий Васильевич

Пинегин              - начальник государственного учреждения "Пермский
Аркадий Васильевич     центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей
                       среды" (по согласованию)

Попов                - начальник Главного управления МЧС России по
Олег Владимирович      Пермскому краю (по должности)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.12.2020

Распоряжение Губернатора Пермского края от 11.04.2008
N 37-р
(ред. от 07.06.2011)
"Об антитеррористической комиссии в Пе...

consultantplus://offline/ref=AA2B15F5EDA98F7B0D3B0AEAC9D310C752FE6FD297E372BCA0094AC79488DB4A163C0D077365B3621B0CFE886E112CE01FCCBB87A96370A485AD45r8q6G
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Соколов              - начальник Главного управления ФСИН России по
Александр Николаевич   Пермскому краю (по согласованию)

Тришкин              - министр здравоохранения Пермского края
Дмитрий Вячеславович

Чупраков             - председатель комитета Законодательного Собрания
Валерий Михайлович     Пермского края по социальной политике
                       (по согласованию)

Шаталов              - начальник Управления Федеральной службы по контролю
Иван Витальевич        за оборотом наркотиков по Пермскому краю
                       (по должности)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.12.2020

Распоряжение Губернатора Пермского края от 11.04.2008
N 37-р
(ред. от 07.06.2011)
"Об антитеррористической комиссии в Пе...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Распоряжение
	Состав антитеррористической комиссии в Пермском крае